
Kraj Vysoarm
KRAJSKY URAĎ KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o zajištění vzdělávací činností l \

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Schváleno: Datum: Č.usnesejnííX

Dokument uložen u: OddPKŽÚ j
Počet vyhotovení: 2

Adresát: GEOVAP, spol. s r.o.

Smluvní částka: 1) 96800.00

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky

Podpis zajistit do: 6.6.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis,

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 6.6.2018 o
Projednáno s:

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 6.6.2018 -

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 6.6.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

Ol/P. Pavlinec 6.6.2018 yí

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 6.6.2018 xXLy

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 6.6.2018

Poznámka: '

Subjekt (IČO: 15049248), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 06.06.2018 09:52:46):

zajištění školení spisové služby pro uživatele

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 19360.00, Datum Od: 6.6.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 003636, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016380 POL: 5167 UZ:
Částka s DPH: 19360.00, Datum Od: 12.6.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 003636, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016380 POL: 5167 UZ:
Částka s DPH: 19360.00, Datum Od: 15.6.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 003636, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016380 POL: 5167 UZ:
Částka s DPH: 19360.00, Datum Od: 19.6.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 003636, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016380 POL: 5167 UZ:
Částka s DPH: 19360.00, Datum Od: 21.6.2018, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 003636, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016380 POL: 5167 UZ:
1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede



KUJIP01DK8A0
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVACÍ ČINNOSTI

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran 
podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

a

2. GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
IČO: 15049248 
DIČ: CZ15049248
jednající: Ing. Robert Matulík, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 
234
bankovní spojení: CITIBANK, a.s. 
č.ú.: 2020870109/2600 
(dále jen „poskytovatel")

I.
Účel a předmět smlouvy

Účelem smlouvy je příprava a zajištění semináře pro osoby určené objednatelem na téma „Spisová 
služba" (dále jen „seminář").

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a provést pro objednatele 5 seminářů 
ve dnech: 7. 6. 2018, 12. 6. 2018, 15. 6. 2018, 19. 6. 2018 a 21. 6. 2018, v rozsahu max. 8 
vyučovacích hodin na jeden seminář. Začátek každého semináře je od 8.30 hod. na místě, které 
objednatel písemně sdělí poskytovateli nejdéle 1 den před konáním každého semináře.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení semináře cenu uvedenou v článku III. 
odst. 1. této smlouvy.

3) Objednatel se zavazuje zajistit prostory a techniku pro provedení semináře a účast školených 
osob v max. počtu 30 osob na jeden seminář.

4) Poskytovatel souhlasí s poskytnutím podkladových materiálů a jejich využitím pro vnitřní potřebu 
objednatele, které zahrnuje i zveřejnění na Intranetu objednatele.

5) Poskytovatel služeb se zavazuje, že v rámci zajištění předmětu smlouvy nebude šířit reklamu 
vlastní ani třetích osob, a to na služby ani produkty či výrobky. Poskytovatel se dále zavazuje, že v 
rámci zajištění služeb bude poskytovat a šířit pouze poznatky odpovídající reálným, podloženým 
skutečnostem, neohrožující zájmy ani působení dotčených či zúčastněných subjektů.

Hl
cena a platební podmínky

1) Cena jednoho semináře se dohodou smluvních stran stanoví ve výši 16.000,- Kč bez DPH, tj. 
19.360,- Kč s DPH, celkem za 5 seminářů 80.000,- Kč bez DPH, tj. 96.800,- Kč včetně DPH (dále 
jen „cena"). Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele.

2) Jednou hodinou výuky se pro účely této smlouvy rozumí 60 minut.
3) Cenu za každý seminář zaplatí objednatel poskytovateli po řádném provedení semináře, a to 

formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy na 
základě fakturý vystavené poskytovatelem po řádném provedení semináře. Účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem

Strana 1 (celkem 3)



umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že v 
době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí objednatel cenu na jiný účet 
poskytovatele, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH,

4) Přednostně bude faktura doručena objednateli do jeho datové schránky: ksab3eu
5) Každá faktura vystavená podle čl. III. odst. 3. této smlouvy je splatná do 14 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním vyúčtované částky 
z účtu objednatele.

6) Faktura vystavená poskytovatelem bude obsahovat všechny náležitosti vyplývající z obecně 
závazných právních předpisů, zejména ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a ze zákona o DPH. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, 
obsahuje-li nesprávné nebo neúplné údaje. Lhůta splatnosti nové faktury s 
opravenými/doplněnými údaji v délce trvání 14 dní běží ode dne doručení nové faktury 
objednateli.

7) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem.

IV.
Ukončení smlouvy a sankce

1) Objednatel může od smlouvy odstoupit, a to v případě, že poskytovatel neprovedl seminář řádně a 
včas. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
poskytovateli.

2) Poskytovatel může od smlouvy odstoupit, a to v případě, že objednatel nesplní ustanovení dle čl. 
II. odst. 3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení objednateli.

3) Pokud poskytovatel nezajistí seminář řádně a včas, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.

4) Pokud objednatel nesplní ustanovení dle čl. II. odst. 3., je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.

5) Pokud se z důvodů na straně objednatele seminář v domluveném termínu neuskuteční a 
oznámení o jeho zrušení neobdrží poskytovatel nejméně 3 dny před domluveným termínem, je 
poskytovatel oprávněn účtovat objednateli cenu za jeden seminář tak, jako by se uskutečnil.

6) Pokud objednatel nezaplatí poskytovateli cenu v termínu uvedeném v článku lil. odst. 4 této 
smlouvy za poskytovatelem řádně a včas zajištěný seminář, je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý i započatý den prodlení.

7) Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit písemnou dohodou 
smluvních stran.

V.
Vyšší moc

1) Každé zdržení nebo selhání při provádění plnění dle této smlouvy kteroukoliv smluvní stranou 
nebude nesplněním závazku ani nebude důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv smluvní stranou, 
jestliže takovéto zdržení nebo nesplnění je zaviněno výskytem událostí, která nemohla být 
rozumně předpokládána, které nemohlo být zabráněno a která brání řádnému plnění smluvních 
povinností.

2) Jestliže je zřejmé, že v důsledku událostí dle bodu 1. tohoto článku poskytovatel nebude schopen 
plnit závazky uvedené v této smlouvě ve smluveném termínu, pak o tom bezodkladně uvědomí 
objednatele. Smluvní strany se dohodnou na prodloužené době plnění odpovídající následkům 
vyšší moci.

3) Jestliže kterákoliv ze stran nemůže plnit své smluvní závazky po dobu třiceti po sobě jdoucích 
dnů nebo úhrnem po dobu dvou měsíců ve smluvní době z důvodů vyšší moci, projednají smluvní 
strany tento případ mezi sebou a rozhodnou o možných postupech.

4) Nastane-li případ vyšší moci, pak smluvní strana, která uplatňuje nároky z důvodu vyšší moci, 
předloží druhé smluvní straně důkazy prokazující její existenci a sdělí předpokládanou dobu 
trvání.

5) Právní úpravy jakýchkoliv vztahů existující v okamžiku podpisu této smlouvy, o kterých strany 
věděly nebo vědět mohly, nemohou být vykládány jako příčiny vyšší moci.

Strana 2 (celkem 3)



Vi.
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 30. 6. 2018.
5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.
6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv.
7) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.
8) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

10) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel.
11) Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady Kraje Vysočina 

č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005.

za poskytovatele 
Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti

V Pardubicích: 6.6.2018

03 Pardubice

GEOVAP, spol. s r. o, 
Čechovo nábřeží 1790 -
xoň ňo *<•

ředitel krajského úřadu

Strana 3 (celkem 3)


